[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年6月4日
会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人福島県臨床検査技師会
県南支部長　白石　満
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県南支部臨床化学研究班
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　班長　石川　弘己
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公印省略

県南支部臨床化学研究班研修会のご案内

　　謹啓
　　　盛夏の頃、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
　　　さてこのたび、臨床化学研究班におきまして、下記の日程で研修会を開催することになりました。
　　　つきましては、ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせのうえ多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。
謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　時：平成２７年 ６月 ２６日(金)　　午後６時３０分より

場　所：太田西ノ内病院　２号館　１階　講義室

内　容：『 ２型糖尿病治療薬の過去、現在、そして未来：血糖値から病態へ 』

　　講　師：一般財団法人 太田綜合病院付属太田西ノ内病院
　　　　　　　　　　　　糖尿病センター　次長
杉　本 　一　博  先 生

日臨技生涯教育点数　　基礎教科－２０点

＊参加は当会会員に限ります。当日は必ず会員証をご持参ください。
＊駐車場をご利用の方は駐車券を会場までお持ちください。

問い合わせ先　　塙厚生病院　検査科　　石川　弘己
　　　　　　　　　　　　　　　　　       TEL 0247－43－1149(内線166) FAX 0247－43－1090

共催：福島県臨床検査技師会県南支部　　　アステラス製薬株式会社